ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕЛАБУГИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

14 ИЮНЯ 2019 Г.		№ 214/65

О возложении на избирательную комиссию муниципального образования города Елабуга полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Елабужского городского Совета по одномандатному  избирательному округу № 11 Республики Татарстан третьего  созыва

В соответствии с абзацем первым части 5 статьи 108.1 Избирательного кодекса Республики Татарстан, с учетом постановления Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года №57/600 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «город Елабуга» на территориальную избирательную комиссию города Елабуги Республики Татарстан», территориальная избирательная комиссия города Елабуги Республики Татарстан решила:
1. Возложить на избирательную комиссию муниципального образования города Елабуга полномочия окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Елабужского городского Совета Елабужского муниципального района  Республики Татарстан третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 11.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить на сайте территориальной избирательной комиссии города Елабуги Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленный законом срок.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Елабуга
Республики	 Татарстан			___________		А.Н.Смирнов
     подпись 			       инициалы, фамилия
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Елабуга
Республики	 Татарстан			____________	Г.Х.Хабибрахманова
       						   подпись 			      инициалы, фамилия